РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

   МКОУ «КУРКИНСКАЯ ООШ»

368282 с. Курки                                  kurki.dagschool.ru ИНН 0502005010

Приказ

№ 21                                                              от   31.04.2020 г.

«О промежуточной и итоговой аттестации учеников 9 класса в 2019-2020

учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и в связи с тем, что на

территории Республики Дагестан продолжается опасность распространения

коронавирусной инфекции и действует самоизоляция

Приказываю:

1. Провести с  19.05.2020 по 22.05.2020 промежуточную аттестацию по

каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным

видам учебной деятельности для учеников, полностью освоивших

основную образовательную программу основного общего

образования МКОУ «Куркинская ООШ» :

-Кинчуев Магомед Шапаутдинович;

-Курбанова Сабият Исаковна;

-Минатулаев  Зухра  Омаровна;

-Юсупов Рамазан Гасанович;

-Алиева Джума Раджабовна;

-Курбанмагомедов Эльдар Магомедович;

за четвертую четверть – в форме учета результатов текущего контроля

успеваемости;

          годовую – в форме учета годовых образовательных результатов.

2. Педагогам-предметникам:

- определить отметки учеников за четвертую четверть как среднее

арифметическое текущего контроля успеваемости;

- определить текущие годовые образовательные результаты учеников как

среднее арифметическое четвертных отметок;

- заполнить классные журналы в соответствии с полученными результатами

промежуточной аттестации;

- предоставить результаты промежуточной аттестации заместителю

директора по УВР Ихинданову Р.И.

3. Считать результаты годовой промежуточной аттестации учеников

результатами государственной итоговой аттестации, основанием для выдачи

аттестатов об основном общем образовании.

4. Заместителю директора по УВР Ихинданову Р.И.

-организовать педсовет об отчислении учеников и выдаче им аттестатов об

основном общем образовании;

-подготовить документы об отчислении учеников и выдаче им аттестатов об

основном общем образовании.

 5. Зам директора по УВР (ФИО)ознакомить с настоящим приказом

указанных в нем работников посредством электронной связи и довести

приказ до сведения учеников, их родителей (законных представителей).

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.